
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

О тарифах на горячую воду

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года 
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О 
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 
2013 года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету 
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», 
Положением об управлении государственного регулирования тарифов 
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области от 
28 января 2013 года № 45, на основании протокола правления управления 
государственного регулирования тарифов Брянской области от 20 декабря 
2017 года № 40, - 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить долгосрочные параметры регулирования тарифов на 
долгосрочный период регулирования при установлении тарифов на горячую 
воду с использованием метода индексации на 2018-2020 годы ГУП 
«Брянсккоммунэнерго» согласно приложению 1.

2. Установить двухкомпонентные тарифы на горячую воду для 
потребителей ГУП «Брянсккоммунэнерго» в закрытой системе горячего 
водоснабжения согласно приложениям 2,3,4,5,6,7.

3. Тарифы, указанные:
- в приложении 2 действуют с 01 января по 30 июня 2018 года;
- в приложении 3 действуют с 01 июля по 31 декабря 2018 года;
- в приложении 4 действуют с 01 января по 30 июня 2019 года;
- в приложении 5 действуют с 01 июля по 31 декабря 2019 года;
- в приложении 6 действуют с 01 января по 30 июня 2020 года;
- в приложении 7 действуют с 01 июля по 31 декабря 2020 года.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом 
порядке и подлежит официальному опубликованию.

П Р И К А З

от 20 декабря 2017 года г. Брянск № 40/3-гвс

Начальник управления М.А. Ерохин



Приложение 1 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области

от 20 декабря 2017 года №40/3-гвс

Долгосрочные параметры регулирования тарифов, 
определяемые на долгосрочный период регулирования 

при установлении тарифов на горячую воду с использованием метода индексации 
ГУП «Брянсккоммунэнерго» на 2018-2020 годы

№
п/п Наименование Годы

Долгосрочные параметры регулирования тарифов, определяемые на 
долгосрочный период регулирования при установлении тарифов на горячую 

воду с использованием метода индексации
Базовый 
уровень 

операционных 
расходов, тыс. 

руб.

Индекс 
эффективности 
операционных 

расходов,%

Нормативный 
уровень 

прибыли, %

Показатели 
энергосбережения и 

энергетической 
эффективности

Уровень 
потерь 

воды, %

Удельный 
расход 

электрическ 
ой энергии, 

кВтч/мЗ
ГОРЯЧАЯ ВОДА

1 ГУП
«Брянсккоммунэнерго »

2018 0 1 0 0 0
2019 X 1 0 0 0
2020 X 1 0 0 0



Приложение 2 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области

от 20 декабря 2017 года № 40/3-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ГУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

Период действия тарифа
Категория
потребителей

с 01 января по 30 июня 2018 года

№ п/п Наименование МО Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную воду, 

(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Гкал)

1 Высокское сельское поселение:
Потребители 
(без НДС)

123,51 28,57 2162,62

котельная с. Высокое Население (с 
НДС)*

145,74 33,71 2551,89

2 Глинищевское сельское поселение 
кот. с. Глинищево (без населения): 
ул. Больничная, 4/7

Потребители 
(без НДС)

137,92 22,59 1964,67

3 г. Новозыбков:
Потребители 
(без НДС)

127,01 18,82 2095,49

кот. ул. Рошаля, 25 Население (с 149,87 18,82 2472,68



4 г. Новозыбков: 
ул. Бульварная, 86а (шк.№6), 
ул. 307Дивизии (31кв), 
ул. Вокзальная (28кв), 
ул. Ломоносова, 55, 
ул. Литейная, 40 д (114кв), 

ул. К.Маркса,За (баня №1) 
ул. Красная (ИЗ-32/2), 
ул. Ленина, 4, 
ул. Мичурина, 67а (НСХТ), 
ул. Набережная, 13а (дом Советов), 
ул. Первомайская, 60

--г—̂ — /
Потребители 
(без НДС)

132,95 18,82 2162,62

Население (с 
НДС)*

156,88 18,82 2551,89

5 г. Новозыбков (без населения): 
пл. Советская 746 (школа-интернат), 
ул. Красная (горбольница)

Потребители 
(без НДС)

149,45 18,82 2256,11

6 Деменское поселение: 
п. Опытная станция, 1е

Потребители 
(без НДС)

125,94 25,35 2162,62

Население (с 
НДС)*

148,61 25,35 2551,89

7 г. Фокино:
мкр. Шибенец ул.К.Маркса

Потребители 
(без НДС)

127,19 17,76 2162,62

Население (с 
НДС)*

150,08 20,96 2551,89

8 п. Ивот:
кот. ул. Пролетарская

Потребители 
(без НДС)

87,72 25,21 1812,90

Население (с 
НДС)*

103,51 25,21 2139,22

9 п. Старь:
кот. ул. Комарова, 9

Потребители 
(без НДС)

84,54 21,90 1679,42

Население (с 
НДС)*

99,76 25,84 1981,72

10 г. Жуковка:
кот. санаторий "Жуковский"

Потребители 
(без НДС)

110,54 21,44 2162,62

Население (с 
НДС)*

130,44 25,30 2551,89

11 г. Злынка:
ул. К.Маркса (ТМО)

Потребители 
(без НДС)

133,38 31,33 2162,62

Население (с 157,39 31,33 2551,89



12 Замишевское сельское поселение 
с. Замишево

Потребители 
(без НДС)

125,29 25,35 2162,62

Население (с 
НДС)*

147,84 25,35 2551,89

13 п.г.т Навля: 
пер. Емлютина, д.1; 
ул.П.Осипенко, 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители 
(без НДС)

114,36 20,87 2162,62

Население (с 
НДС)*

134,94 20,87 2551,89

14 г. Почеп:
ул. Мира, 68а (ЦРБ),
пер. Больничный, 7/6а (поликлиника)

Потребители 
(без НДС)

125,46 22,49 2162,62

Население (с 
НДС)*

148,04 22,49 2551,89

15 г. Почеп (без населения): 
пер. Октябрьский, 11а (Баня)

Потребители 
(без НДС)

140,94 22,49 2256,11

16 г. Дятьково:
ул. Ленина, 218 (роддом), 
ул. Циолковского, 5, 
ул. Ленина, 125 (ППСО),
12 мкр,
13 мкр

Потребители 
(без НДС)

125,49 21,90 2162,62

Население (с 
НДС)*

148,08 25,84 2551,89

17 п. Бытошь:
ул. Циолковского, 8а

Потребители 
(без НДС)

113,48 17,27 2162,62

Население (с 
НДС)*

133,91 17,27 2551,89

18 Березинское сельское поселение: 
д. Березино ул. Керамическая д. 11

Потребители 
(без НДС)

113,60 21,90 2162,62

Население (с 
НДС)*

134,05 25,84 2551,89

19 Болыпежуковское сельское 
поселение:
п.Дружба ул.Парковая,29

Потребители 
(без НДС)

113,60 21,90 2162,62

Население (с 
НДС)*

134,05 25,84 2551,89

20 г. Стародуб:
ул. Красноармейская, 34а

Потребители 
(без НДС)

112,73 26,35 2162,62

Население (с 
НДС)*

133,02 26,35 2551,89



1 .  ^  I  С 1рид_у  и  п а ^ ч / л ^ п п л у .

ул. Семашко, 23 (без НДС)
-

22 п. Локоть (без населения): 
ул. Студенческая, 136 (Баня)

Потребители 
(без НДС)

149,52 21,82 2256,11

23 г. Брянск:
Белобережская пустошь

Потребители 
(без НДС)

130,89 17,78 2162,62

Население (с 
НДС)*

154,45 20,98 2551,89

24 г. Брянск (без населения): 
Белобережский санаторий, 
п. Супонево ул. Школьная, 10

Потребители 
(без НДС)

142,09 17,78 2256,11

25 Кокинское сельское поселение: 
ул. Советская, 46

Потребители 
(без НДС)

129,23 23,36 2162,62

Население (с 
НДС)*

152,49 23,36 2551,89

26 п. Дубровка: 
мкр. №1, 
мкр. №2

Потребители 
(без НДС)

127,58 26,52 2162,62

27 п. Вышков (без населения): 
ул. Ленинская, 38а (детсад 
Светлячок")

Потребители 
(без НДС)

149,78 31,33 2256,11

28 п. Клетня: 
мкр. № 1 кот.7

Потребители 
(без НДС)

145,20 26,39 2162,62

Население (с 
НДС)*

171,34 26,39 2551,89

29 п. Климово:
ул. Октябрьская мкр.№5, 
ул. Полевая (ТМО)

Потребители 
(без НДС) 107,10 29,14 2162,62

Население (с 
НДС)* 126,38 29,14 2551,89

30 п. Комаричи (без населения): 
ул. Комсомольская (квартальная)

Потребители 
(без НДС)

167,63 23,46 2256,11

31 г. Мглин:
пер.2-ой Первомайский, 

ул. Ленина, 34а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС)

127,27 33,81 2162,62

Население (с 
НДС)*

150,18 33,81 2551,89

32 п. Погар: 
квартал №2,
д. Вадьковка ул.Комсомольская, 4а 
(БМК)

Потребители 
(без НДС)

139,07 28,34 2162,62

Население (с 
НДС)*

164,10 33,44 2551,89



Xi. Vv--------- ------/•
ул. Октябрьская (Больница), 

с. Юдиново
(без^НДС)

34 г. Севск:
ул. Энгельса (школа №2)

Потребители 
(без НДС)

159,61 28,59 2162,62

Население (с 
НДС)*

188,34 28,59 2551,89

35 г. Севск (без населения): 
ул. Октябрьская (Баня)

Потребители 
(без НДС)

174,11 28,59 2256,11

36 г. Сураж:
ул. Садовая,42а (6 кв.), 
ул. Советская, 12а (Баня), 
ул.Фрунзе, 116 (детсад)

Потребители 
(без НДС)

126,99 24,04 2162,62

Население (с 
НДС)*

149,85 24,04 2551,89

37 пос. Суземка: 
ул. Лесная (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС)

156,38 33,46 2162,62

Население (с 
НДС)*

184,53 33,46 2551,89

38 пос. Суземка (без населения): 
п. Негино (детский дом)

Потребители 
(без НДС)

171,76 33,46 2256,11

39 г. Трубчевск:
ул. Луначарского, 51а (центральная), 
ул. Генерала Петрова, 15а

Потребители 
(без НДС)

120,76 26,63 2162,62

Население (с 
НДС)*

142,50 26,63 2551,89

40 г. Трубчевск (без населения): 
ул. Ленина, 97а (Баня)

Потребители 
(без НДС)

125,00 26,63 2256,11

41 пос. Белая Березка: 
ул. Дзержинского

Потребители 
(без НДС)

126,72 22,70 2162,62

Население (с 
НДС)*

149,53 22,70 2551,89

42 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 (ж/д бол-ца), 
ул. Комслмольская,За (СГПТУ-6), 
ул. Крупской, 12а (ОАО "Омега"), 
ул. Ленина, 5а, 

ул. Совхозная (кв.22)

Потребители 
(без НДС)

123,23 17,91 2162,62

Население (с 
НДС)*

145,41 21,13 2551,89

43 г. Унеча (без населения):
ул. Володарского, 113а (школа №1),
ул. Школьная, 9 (баня)

Потребители 
(без НДС)

138,84 17,91 2256,11



44 п. Белые Берега: 
ул. Коминтерна, 1

X IV/ 1р^11 Л. \SJXXX
(без НДС)
Население (с 
НДС)*

95,96 12,33 2080,35

45
г. Брянск (78 котельных согласно 
приложению 8 приказа, поставщик 
холодной воды МУП "Брянский 
городской водоканал")

Потребители 
(без НДС)

125,09 17,78 1906,02

Население (с 
НДС)*

147,61 20,98 2249,10

46 г. Брянск (поставщик холодной воды
«ГУП «Брянсккоммунэнерго»):
ул. Крахмалева, 5;
ул. Фосфоритная, 17;
ул. Литейная, 59;
ул. Медведева, 79;
ул. Чкалова, 3;
ул. Брянского Фронта, 18/2;
ул. Бурова, 26;
ул. Чернышевского, 58а

Потребители 
(без НДС)

125,35 19,57 1906,02

Население (с 
НДС)*

147,91 23,09 2249,10

47 г. Брянск (без населения): 
ул. Дятьковская, 166а, 
ул. Камозина, 11, 
ул. Каховская, 1 (Бордовичи), 
ул.Ульянова,39; 
п. Радица-Крыловка, 

ул. С.Щедрина, 1а, 
ул. Бежицкая, 38, 
ул. Гагарина, 16, 
пр-т Ст.Димитрова, 42, 

ул. Пионерская, 14, 
ул. Кромской, 48а

Потребители 
(без НДС)

135,46 17,78 1964,67

48
г. Брянск:
пр. Московский, 93а (поставщик 
холодной воды Московская дирекция 
по тепловодоснабжению 
структурного подразделения 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению филиала ОАО 
«РЖД» Брянский региональный 
участок)

Потребители 
(без НДС)

133,22 17,33 1906,02

Население (с 
НДС)*

157,20 20,45 2249,10

49 г. Брянск (без населения): Потребители 144,05 17,33 1964,67



ул. дзержип^клл и, -»• /, 
ул. Суворова, 2

50 Выгоничское ГП: 
ул. Пионерская, 54

Потребители 
(без НДС)

129,77 23,36 1906,02

Население (с 
НДС)*

153,13 23,36 2249,10

51 Выгоничское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 3

Потребители 
(без НДС)

141,24 23,36 1964,67

52 Кокинское СП:
с. Скуратово ул. Молодежная, 13а

Потребители 
(без НДС)

129,77 23,36 1906,02

Население (с 
НДС)*

153,13 23,36 2249,10

53 Карачевское ГП: 
ул. Тургенева, 25,
ул. Первомайская, 148/1 (кв-л №57), 

ул. Свердлова, За (кв-л №49)

Потребители 
(без НДС)

130,13 21,75 1906,02

Население (с 
НДС)*

153,55 21,75 2249,10

54 Карачевское ГП (без населения): 
ул. Горького, 20; 
ул. Кольцова, 38А

Потребители 
(без НДС)

138,45 21,75 1964,67

55 Жирятинское ГП: 
ул. Сосновая, 8

Потребители 
(без НДС)

128,00 21,49 1906,02

Население (с 
НДС)*

151,04 21,49 2249,10

56 Жирятинское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 6а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС)

139,37 21,49 1964,67

57 Слободищенское поселение: 
с. Слободище ул. Гагарина, 18а

Потребители 
(без НДС)

85,40 21,90 1814,37

Население (с 
НДС)*

100,77 25,84 2140,96

58 Мичуринское поселение: 
д. Меркульево ул. Воинская, За

Потребители 
(без НДС)

95,42 18,31 1791,43

Население (с 
НДС)*

112,60 18,31 2113,89

59 Новодарковичское поселение: 
с. ДарковичиДа дом-интернат

Потребители 
(без НДС)

114,87 19,60 1875,29

Население (с 
НДС)*

135,55 19,60 2212,84

60 Добрунское поселение:
Потребители 
(без НДС)

116,15 20,60 1886,86



НДС)*

61 Снежское поселение: 
п. Путевка ул. Луговая, 1а

Потребители 
(без НДС)

116,61 21,29 1820,30

Население (с 
НДС)*

136,42 21,29 2147,95

62 г. Брянск:
ул. 2-я Мичурина (ФОК)

Потребители 
(без НДС)

79,52 17,78 1466,52

Население (с 
НДС)*

93,83 20,98 1730,49

63 Пальцовское СП: 
п. Пальцо ул. Гагарина, 1

Потребители 
(без НДС)

121,97 15,07 1915,82

Население (с 
НДС)*

143,92 17,78 2260,67

64 Любохонское СП: 
п. Любохна ул.Пушкина, 24а

Потребители 
(без НДС)

59,32 22,34 1886,02

Население (с 
НДС)*

70,00 26,36 2225,50

65 Снежское СП:
п. Путевка ул. Центральная, 1к

Потребители 
(без НДС)

97,89 22,60 1859,02

Население (с 
НДС)*

115,51 26,67 2193,64

66 г. Трубчевск: 
ул. Заводская, 2а

Потребители 
(без НДС)

95,35 26,63 1895,41

Население (с 
НДС)*

112,51 26,63 2236,58

67 г. Брянск:
пер. Менжинского, 96

Потребители 
(без НДС)

102,01 17,78 2199,19

Население (с 
НДС)*

120,37 20,98 2595,04

68 Домашовское сельское поселение 
(без населения): 
санаторий "Мать и дитя"

Потребители 
(без НДС)

144,50 17,78 1964,67

69 г. Брянск (без населения): 
пр.Ст. Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)

Потребители 
(без НДС

144,50 17,78 1964,67

70 с. Глинищево: 
пер. Заречный, 48

Потребители 
(без НДС

145,19 22,59 1964,67

71 Потребители, ранее получавшую 
горячую воду от котельной,

Потребители 
(без НДС)

58,81 17,78 1442,36



пр-т Московский, 83 НДС)*
72 г. Брянск: 

ул.Мало-Озерная, 1 
Бежицкого района

Потребители 
(без НДС)

75,74 17,78 1456,36

Население (с 
НДС)*

89,37 20,98 1718,50

73 г. Трубчевск (без населения):
д. Кветунь пер. Нагорный, 1а

Потребители 
(без НДС) 125,00 15,20 2256,11

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 3 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области 

от 20 декабря 2017 года №40/3-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ТУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

№ п/п Наименование МО

Категория
потребителей

Период действия тарифа
с 01 июля по 31 декабря 2018 года

Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную воду, 

(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Гкал)

1 Высокское сельское поселение: 
котельная с. Высокое

Потребители 
(без НДС)

127,16 28,71 2242,65

Население (с 
НДС)* 150,05 33,88 2646,33

2 Глинищевское сельское поселение 
кот. с. Глинищево (без населения): 
ул. Больничная, 4/7

Потребители 
(без НДС) 138,99 22,97 1976,54

3 г. Новозыбков:
Потребители 
(без НДС) 132,73 19,02 2200,26



^  У

НДС)* 1 X У 5 - — ,~ *

4 г. Новозыбков:
ул. Бульварная, 86а (шк.№6),
ул. 307Дивизии (31кв),
ул. Вокзальная (28кв),
ул. Ломоносова, 55,
ул. Литейная, 40 д (114кв), ул.
К.Маркса,За (баня №1) ул.
Красная (ИЗ-32/2),
ул. Ленина, 4,
ул. Мичурина, 67а (НСХТ),
ул. Набережная, 13а (дом Советов),
ул. Первомайская, 60

Потребители 
(без НДС) 137,45 19,02 2242,65

Население (с 
НДС)*

162,19 19,02 2646,33

5 г. Новозыбков (без населения): 
пл. Советская 746 (школа-интернат), 
ул. Красная (горбольница)

Потребители 
(без НДС) 149,65 19,02 2256,11

6 Деменское поселение: 
п. Опытная станция, 1е

Потребители 
(без НДС) 130,06 25,65 2242,65

Население (с 
НДС)* 153,47 25,65 2646,33

7 г. Фокино:
мкр. Шибенец ул.К.Маркса

Потребители 
(без НДС) 131,24 20,96 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,86 20,96 2646,33

8 п. Ивот:
кот. ул. Пролетарская

Потребители 
(без НДС) 90,10 25,21 1903,55

Население (с 
НДС)* 106,32 25,21 2216,19

9 п. Старь:
кот. ул. Комарова, 9

Потребители 
(без НДС) 88,07 22,3 1763,39

Население (с 
НДС)* 103,92 26,31 2080,8

10 г. Жуковка:
кот. санаторий "Жуковский"

Потребители 
(без НДС) 114,24 21,84 2242,65

Население (с 
НДС)* 134,80 25,77 2646,33

11 г. Злынка:
Потребители 
(без НДС) 137,40 31,40 2242,65



НДС)* Ю /,,1  3 Л  1 ,4-и

12 Замишевское сельское поселение 
с. Замишево

Потребители 
(без НДС) 129,38 25,65 2242,65

Население (с 
НДС)* 152,67 25,65 2646,33

13
п.г.т Навля: 
пер. Емлютина, д. 1; 
ул.П.Осипенко, 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители 
(без НДС) 118,02 20,98 2242,65

Население (с 
НДС)* 139,26 20,98 2646,33

14 г. Почеп:
ул. Мира, 68а (ЦРБ),
пер. Больничный, 7/6а (поликлиника)

Потребители 
(без НДС) 129,58 22,71 2242,65

Население (с 
НДС)* 152,90 22,71 2646,33

15 г. Почеп (без населения): 
пер. Октябрьский, 11а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 141,16 22,71 2256,11

16
г. Дятьково:
ул. Ленина, 218 (роддом), 
ул. Циолковского, 5, 
ул. Ленина, 125 (ППСО),
12 мкр,
13 мкр

Потребители 
(без НДС) 129,72 22,30 2242,65

Население (с 
НДС)* 153,07 26,31 2646,33

17 п. Бытошь:
ул. Циолковского, 8а

Потребители 
(без НДС) 117,63 17,86 2242,65

Население (с 
НДС)* 138,80 17,86 2646,33

18 Березинское сельское поселение: 
д. Березино ул. Керамическая д. 11

Потребители 
(без НДС) 117,39 22,30 2242,65

Население (с 
НДС)* 138,52 26,31 2646,33

19 Болыпежуковское сельское 
поселение:
п.Дружба ул.Парковая,29

Потребители 
(без НДС) 117,39 22,30 2242,65

Население (с 
НДС)* 138,52 26,31 2646,33

20 г. Старо дуб:
ул. Красноармейская, 34а

Потребители 
(без НДС) 116,19 26,49 2242,65

Население (с 
НДС)* 137,10 26,49 2646,33

21 г. Стародуб (без населения): 
ул. Семашко, 23

Потребители 
(без НДС) 125,53 26,49 2256,11



ул. Студенческая, 136 (Баня) (без НДС) 1Н У ,  и э 1 1

23 Журиничское сельское поселение: 
Белобережская пустошь

Потребители 
(без НДС) 135,07 17,78 2242,65

Население (с 
НДС)* 159,38 20,98 2646,33

24 г. Брянск (без населения): 
Белобережский санаторий, 
п. Супонево ул. Школьная, 10

Потребители 
(без НДС) 142,09 17,78 2256,11

25 Кокинское сельское поселение: 
ул. Советская, 46

Потребители 
(без НДС) 134,75 25,11 2242,65

Население (с 
НДС)* 159,00 25,11 2646,33

26 п. Дубровка: 
мкр. №1, 
мкр. №2

Потребители 
(без НДС) 131,24 20,96 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,86 20,96 2646,33

27 п. Вышков (без населения): 
ул. Ленинская, 38а (детсад 
Светлячок")

Потребители 
(без НДС) 149,85 31,40 2256,11

28 п. Клетня: 
мкр. № 1 кот.7

Потребители 
(без НДС) 150,19 26,92 2242,65

Население (с 
НДС)* 177,22 26,92 2646,33

29 п. Климово:
ул. Октябрьская мкр.№5, 
ул. Полевая (ТМО)

Потребители 
(без НДС) 110,18 29,18 2242,65

Население (с 
НДС)* 130,01 29,18 2646,33

30 п. Комаричи (без населения): 
ул. Комсомольская (квартальная)

Потребители 
(без НДС) 167,94 23,77 2256,11

31 г. Мглин:
пер.2-ой Первомайский, 
ул. Ленина, 34а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 131,18 34,12 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,79 34,12 2646,33

32 п. Погар: 
квартал №2,
д. Вадьковка ул.Комсомольская, 4а 
(БМК)

Потребители 
(без НДС) 143,53 28,70 2242,65

Население (с 
НДС)* 169,37 33,87 2646,33

33 п. Погар (без населения): 
ул. Октябрьская (Больница),

Потребители 
(без НДС) 155,95 28,70 2256,11



34 г. Севск:
ул. Энгельса (школа №2)

Потребители 
(без НДС) 164,78 28,78 2242,65

Население (с 
НДС)* 194,44 28,78 2646,33

35 г. Севск (без населения): 
ул. Октябрьская (Баня)

Потребители 
(без НДС) 174,30 28,78 2256,11

36 г. Сураж:
ул. Садовая,42а (6 кв.), 
ул. Советская, 12а (Баня), 
ул.Фрунзе, 116 (детсад)

Потребители 
(без НДС) 131,24 24,40 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,86 24,40 2646,33

37 пос. Суземка: 
ул. Лесная (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 161,35 33,73 2242,65

Население (с 
НДС)* 190,39 33,73 2646,33

38 пос. Суземка (без населения): 
п. Негино (детский дом)

Потребители 
(без НДС)

172,03 33,73 2256,11

39 г. Трубчевск:
ул. Луначарского, 51а (центральная), 
ул. Генерала Петрова, 15а

Потребители 
(без НДС) 124,73 27,04 2242,65

Население (с 
НДС)* 147,18 27,04 2646,33

40 г. Трубчевск (без населения): 
ул. Ленина, 97а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 125,41 27,04 2256,11

41 пос. Белая Березка: 
ул. Дзержинского

Потребители 
(без НДС) 131,02 23,09 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,60 23,09 2646,33

42 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 (ж/д бол-ца), 
ул. Комслмольская,За (СГПТУ-6), 
ул. Крупской, 12а (ОАО "Омега"), 
ул. Ленина, 5а, 
ул. Совхозная (кв.22)

Потребители 
(без НДС) 127,24 18,02 2242,65

Население (с 
НДС)* 150,14 21,26 2646,33

43 г. Унеча (без населения):
ул. Володарского, 113а (школа №1),
ул. Школьная, 9 (баня)

Потребители 
(без НДС) 138,95 18,02 2256,11

44 п. Белые Берега:
Потребители 
(без НДС) 85,02 10,61 1851,16



у  Л »  1 У и Ш П 1 1  X Л.

НДС)* 1 А ^ - 5 ^  Ж '

45
г. Брянск (78 котельных согласно 
приложению 8 приказа, поставщик 
холодной воды МУП "Брянский 
городской водоканал")

Потребители 
(без НДС) 129,06 17,78 1976,54

Население (с 
НДС)* 152,29 20,98 2332,32

46 г. Брянск (поставщик холодной воды
«ГУП «Брянсккоммунэнерго») :
ул. Крахмалева, 5;
ул. Фосфоритная, 17;
ул. Литейная, 59;
ул. Медведева, 79;
ул. Чкалова, 3;
ул. Брянского Фронта, 18/2;
ул. Бурова, 26;
ул. Чернышевского, 58а

Потребители 
(без НДС) 129,64 19,94 1976,54

Население (с 
НДС)*

152,98 23,53 2332,32

47 г. Брянск (без населения):
ул. Дятьковская, 166а,
ул. Камозина, 11,
ул. Каховская, 1 (Бордовичи),
ул.Ульянова,39;
п. Радица-Крыловка,
ул. С.Щедрина, 1а,
ул. Бежицкая, 38,
ул. Гагарина, 16,
пр-т Ст.Димитрова, 42,
ул. Пионерская, 14,
ул. Кромской, 48а

Потребители 
(без НДС)

136,17 17,78 1976,54

48
г. Брянск:
пр. Московский, 93а (поставщик 
холодной воды Московская дирекция 
по тепловодоснабжению 
структурного подразделения 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению филиала ОАО 
«РЖД» Брянский региональный 
участок)

Потребители 
(без НДС) 137,63 17,46 1976,54

Население (с 
НДС)*

162,40 20,60 2332,32

49 г. Брянск (без населения): 
ул. Дзержинского, 47, 
ул. Суворова, 2

Потребители 
(без НДС) 144,95 17,46 1976,54



50 Выгоничское ГП: 
ул. Пионерская, 54

(без НДС) 1 и и А ̂  .

Население (с 
НДС)* 159,68 25,11 2332,32

51 Выгоничское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 3

Потребители 
(без НДС) 159,67 25,11 2242,65

52 Кокинское СП:
с. Скуратово ул. Молодежная, 13а

Потребители 
(без НДС) 136,74 25,11 2001,32

Население (с 
НДС)* 161,35 25,11 2361,56

53 Карачевское ГП: 
ул. Тургенева, 25,
ул. Первомайская, 148/1 (кв-л№57), 
ул. Свердлова, За (кв-л №49)

Потребители 
(без НДС) 134,51 22,05 1976,54

Население (с 
НДС)* 158,72 22,05 2332,32

54 Карачевское ГП (без населения): 
ул. Горького, 20; 
ул. Кольцова, 38А

Потребители 
(без НДС) 139,46 22,05 1976,54

55 Жирятинское ГП: 
ул. Сосновая, 8

Потребители 
(без НДС) 132,36 21,85 1976,54

Население (с 
НДС)* 156,18 21,85 2332,32

56 Жирятинское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 6а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС)

140,44 21,85 1976,54

57 Слободищенское поселение: 
с. Слободище ул. Гагарина, 18а

Потребители 
(без НДС) 88,98 22,3 1905,09

Население (с 
НДС)* 105,00 26,31 2248,11

58 Мичуринское поселение: 
д. Меркульево ул. Воинская, За

Потребители 
(без НДС) 100,96 20,14 1881,00

Население (с 
НДС)* 119,13 20,14 2219,58

59 Новодарковичское поселение: 
с. ДарковичиДа дом-интернат

Потребители 
(без НДС) 120,01 19,86 1969,05

Население (с 
НДС)* 141,61 19,86 2323,48

60 Добрунское поселение: 
п. Добрунь ул. Парковая, 5а

Потребители 
(без НДС) 121,41 20,99 1981,2

Население (с 
НДС)* 143,26 20,99 2337,82



61 Снежское поселение: 
п. Путевка ул. Луговая, 1а

(без НДС) 1^1 5 ЧУ 1 5*/V 1

Население (с 
НДС)* 143,49 21,56 2274,80

62 г. Брянск:
ул. 2-я Мичурина (ФОК)

Потребители 
(без НДС) 82,61 17,78 1539,85

Население (с 
НДС)* 97,48 20,98 1817,02

63 Пальцовское СП: 
п. Пальцо ул. Гагарина, 1

Потребители 
(без НДС) 127,48 15,23 2011,61

Население (с 
НДС)* 150,43 17,97 2373,7

64 Любохонское СП: 
п. Любохна ул.Пушкина, 24а

Потребители 
(без НДС) 61,43 22,62 1980,32

Население (с 
НДС)* 72,49 26,69 2336,78

65 Снежское СП:
п. Путевка ул. Центральная, 1к

Потребители 
(без НДС) 101,07 22,99 1927,80

Население (с 
НДС)* 119,26 27,12 2274,80

66 г. Трубчевск: 
ул. Заводская, 2а

Потребители 
(без НДС) 99,34 27,04 1990,18

Население (с 
НДС)* 117,22 27,04 2348,41

67 г. Брянск:
пер. Менжинского, 96

Потребители 
(без НДС) 106,22 17,78 2309,15

Население (с 
НДС)* 125,34 20,98 2724,80

68 Домашовское сельское поселение 
(без населения): 
санаторий "Мать и дитя"

Потребители 
(без НДС) 145,27 17,78 1976,54

69 г. Брянск (без населения): 
пр.Ст. Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)

Потребители 
(без НДС 145,27 17,78 1976,54

70 с. Глинищево: 
пер. Заречный, 48

Потребители 
(без НДС 146,31 22,97 1976,54

71 Потребители, ранее получавшую 
горячую воду от котельной, 
расположенной по адресу: г.Брянск, 
пр-т Московский, 83

Потребители 
(без НДС) 62,57 17,78 1534,67

Население (с 
НДС)* 73,83 20,98 1810,91



ж .
ул.Мало-Озерная, 1 (безЪдС) 78,65 17,78 1529,18

Бежицкого района Население (с 
НДС)* 92,81 20,98 1804,43

73 г. Трубчевск (без населения):
д. Кветунь пер. Нагорный, 1а

Потребители 
(без НДС) 125,26 15,39 2256,11

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 4 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области 

от 20 декабря 2017 года №40/3-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ГУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

№ п/п Наименование МО

Категория
потребителей

Период действия тарифа
с 01 января по 30 июня 2019 года

Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную воду, 

(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Гкал)

1 Высокское сельское поселение: 
котельная с. Высокое

Потребители 
(без НДС)

127,16 28,71 2242,65

Население (с 
НДС)* 150,05 33,88 2646,33

2 Глинищевское сельское поселение 
кот. с. Глинищево (без населения): 
ул. Больничная, 4/7

Потребители 
(без НДС) 138,99 22,97 1976,54

3 г. Новозыбков: 
кот. ул. Рошаля, 25

Потребители 
(без НДС) 132,73 19,02 2200,26

Население (с 
НДС)* 156,62 19,02 2596,31



■

ул. Бульварная, 86а (шк.№6), 
ул. 307Дивизии (31кв), 
ул. Вокзальная (28кв), 
ул. Ломоносова, 55, 
ул. Литейная, 40 д (114кв), 

ул. К.Маркса,За (баня №1) 
ул. Красная (ИЗ-32/2), 
ул. Ленина, 4, 
ул. Мичурина, 67а (НСХТ), 
ул. Набережная, 13а (дом Советов), 
ул. Первомайская, 60

(без^НДС) и  / ,чо Ly,KJZ.

Население (с 
НДС)*

162,19 19,02 2646,33

5 г. Новозыбков (без населения): 
пл. Советская 746 (школа-интернат), 
ул. Красная (горбольница)

Потребители 
(без НДС) 149,65 19,02 2256,11

6 Деменское поселение: 
п. Опытная станция, 1е

Потребители 
(без НДС) 130,06 25,65 2242,65

Население (с 
НДС)* 153,47 25,65 2646,33

7 г. Фокино:
мкр. Шибенец ул.К.Маркса

Потребители 
(без НДС) 131,24 20,96 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,86 20,96 2646,33

8 п. Ивот:
кот. ул. Пролетарская

Потребители 
(без НДС) 90,10 25,21 1903,55

Население (с 
НДС)* 106,32 25,21 2216,19

9 п. Старь:
кот. ул. Комарова, 9

Потребители 
(без НДС) 88,07 22,3 1763,39

Население (с 
НДС)* 103,92 26,31 2080,8

10 г. Жуковка:
кот. санаторий "Жуковский"

Потребители 
(без НДС) 114,24 21,84 2242,65

Население (с 
НДС)* 134,80 25,77 2646,33

11 г. Злынка:
ул. К.Маркса (ТМО)

Потребители 
(без НДС) 137,40 31,40 2242,65

Население (с 
НДС)* 162,13 31,40 2646,33



12 Замишевское сельское поселение 
с. Замишево

(безНДС) ZZЧ■Z,OJ

Население (с 
НДС)* 152,67 25,65 2646,33

13 п.г.т Навля: 
пер. Емлютина, д.1; 
ул.П.Осипенко, 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители 
(без НДС) 118,02 20,98 2242,65

Население (с 
НДС)* 139,26 20,98 2646,33

14 г. Почеп:
ул. Мира, 68а (ЦРБ),
пер. Больничный, 7/6а (поликлиника)

Потребители 
(без НДС) 129,58 22,71 2242,65

Население (с 
НДС)* 152,90 22,71 2646,33

15 г. Почеп (без населения): 
пер. Октябрьский, 11а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 141,16 22,71 2256,11

16 г. Дятьково:
ул. Ленина, 218 (роддом), 
ул. Циолковского, 5, 
ул. Ленина, 125 (ППСО),
12 мкр,
13 мкр

Потребители 
(без НДС) 129,72 22,30 2242,65

Население (с 
НДС)*

153,07 26,31 2646,33

17 п. Бытошь: 
ул. Циолковского, 8а

Потребители 
(без НДС) 117,63 17,86 2242,65

Население (с 
НДС)* 138,80 17,86 2646,33

18 Березинское сельское поселение: 
д. Березино ул. Керамическая д. 11

Потребители 
(без НДС) 117,39 22,30 2242,65

Население (с 
НДС)* 138,52 26,31 2646,33

19 Болыиежуковское сельское 
поселение:
п.Дружба ул.Парковая,29

Потребители 
(без НДС) 117,39 22,30 2242,65

Население (с 
НДС)* 138,52 26,31 2646,33

20 г. Стародуб:
ул. Красноармейская, 34а

Потребители 
(без НДС) 116,19 26,49 2242,65

Население (с 
НДС)* 137,10 26,49 2646,33

21 г. Стародуб (без населения): 
ул. Семашко, 23

Потребители 
(без НДС) 125,53 26,49 2256,11



ул. Студенческая, 136 (Баня) (без НДС) 1 *--------*

23 Журиничское сельское поселение: 
Белобережская пустошь

Потребители 
(без НДС) 135,07 17,78 2242,65

Население (с 
НДС)* 159,38 20,98 2646,33

24 г. Брянск (без населения): 
Белобережский санаторий, 
п. Супонево ул. Школьная, 10

Потребители 
(без НДС) 142,09 17,78 2256,11

25 Кокинское сельское поселение: 
ул. Советская, 46

Потребители 
(без НДС) 134,75 25,11 2242,65

Население (с 
НДС)* 159,00 25,11 2646,33

26 п. Дубровка: 
мкр. №1, 
мкр. №2

Потребители 
(без НДС) 131,24 20,96 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,86 20,96 2646,33

27 п. Вышков (без населения): 
ул. Ленинская, 38а (детсад 
Светлячок")

Потребители 
(без НДС) 149,85 31,40 2256,11

28 п. Клетня: 
мкр. № 1 кот.7

Потребители 
(без НДС) 150,19 26,92 2242,65

Население (с 
НДС)* 177,22 26,92 2646,33

29 п. Климово:
ул. Октябрьская мкр.№5, 
ул. Полевая (ТМО)

Потребители 
(без НДС) 110,18 29,18 2242,65

Население (с 
НДС)* 130,01 29,18 2646,33

30 п. Комаричи (без населения): 
ул. Комсомольская (квартальная)

Потребители 
(без НДС) 167,94 23,77 2256,11

31 г. Мглин:
пер.2-ой Первомайский, 

ул. Ленина, 34а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 131,18 34,12 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,79 34,12 2646,33

32 п. Погар: 
квартал №2,
д. Вадьковка ул.Комсомольская, 4а 
(БМК)

Потребители 
(без НДС) 143,53 28,70 2242,65

Население (с 
НДС)* 169,37 33,87 2646,33

33 п. Погар (без населения): 
ул. Октябрьская (Больница),

Потребители 
(без НДС) 155,95 28,70 2256,11



34 г. Севск:
ул. Энгельса (школа №2)

Потребители 
(без НДС) 164,78 28,78 2242,65

Население (с 
НДС)* 194,44 28,78 2646,33

35 г. Севск (без населения): 
ул. Октябрьская (Баня)

Потребители 
(без НДС) 174,30 28,78 2256,11

36 г. Сураж:
ул. Садовая,42а (6 кв.), 
ул. Советская, 12а (Баня), 
ул.Фрунзе, 116 (детсад)

Потребители 
(без НДС) 131,24 24,40 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,86 24,40 2646,33

37 пос. Суземка: 
ул. Лесная (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 161,35 33,73 2242,65

Население (с 
НДС)* 190,39 33,73 2646,33

38 пос. Суземка (без населения): 
п. Негино (детский дом)

Потребители 
(без НДС) 172,03 33,73 2256,11

39 г. Трубчевск:
ул. Луначарского, 51а (центральная), 
ул. Генерала Петрова, 15а

Потребители 
(без НДС) 124,73 27,04 2242,65

Население (с 
НДС)* 147,18 27,04 2646,33

40 г. Трубчевск (без населения): 
ул. Ленина, 97а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 125,41 27,04 2256,11

41 пос. Белая Березка: 
ул. Дзержинского

Потребители 
(без НДС) 131,02 23,09 2242,65

Население (с 
НДС)* 154,60 23,09 2646,33

42 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 (ж/д бол-ца), 
ул. Комслмольская,За (СГПТУ-6), 
ул. Крупской, 12а (ОАО "Омега"), 
ул. Ленина, 5а, 

ул. Совхозная (кв.22)

Потребители 
(без НДС) 127,24 18,02 2242,65

Население (с 
НДС)* 150,14 21,26 2646,33

43 г. Унеча (без населения):
ул. Володарского, 113а (школа №1),
ул. Школьная, 9 (баня)

Потребители 
(без НДС) 138,95 18,02 2256,11

44 п. Белые Берега:
Потребители 
(без НДС) 85,02 10,61 1851,16



НДС)* 100,32 12,51 2184,37

45 г. Брянск (78 котельных согласно 
приложению 8 приказа, поставщик 
холодной воды МУП "Брянский 
городской водоканал")

Потребители 
(без НДС) 129,06 17,78 1976,54

Население (с 
НДС)* 152,29 20,98 2332,32

46 г. Брянск (поставщик холодной воды
«ГУП «Брянсккоммунэнерго»):
ул. Крахмалева, 5;
ул. Фосфоритная, 17;
ул. Литейная, 59;
ул. Медведева, 79;
ул. Чкалова, 3;
ул. Брянского Фронта, 18/2;
ул. Бурова, 26;
ул. Чернышевского, 58а

Потребители 
(без НДС) 129,64 19,94 1976,54

Население (с 
НДС)*

152,98 23,53 2332,32

47 г. Брянск (без населения): 
ул. Дятьковская, 166а, 
ул. Камозина, 11, 
ул. Каховская, 1 (Бордовичи), 
ул.Ульянова,39; 
п. Радица-Крыловка, 

ул. С.Щедрина, 1а, 
ул. Бежицкая, 38, 
ул. Гагарина, 16, 
пр-т Ст.Димитрова, 42, 

ул. Пионерская, 14, 
ул. Кромской, 48а

Потребители 
(без НДС)

136,17 17,78 1976,54

48 г. Брянск:
пр. Московский, 93а (поставщик 
холодной воды Московская дирекция 
по тепловодоснабжению 
структурного подразделения 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению филиала ОАО 
«РЖД» Брянский региональный 
участок)

Потребители 
(без НДС) 137,63 17,46 1976,54

Население (с 
НДС)*

162,40 20,60 2332,32

49 г. Брянск (без населения): Потребители 144,95 17,46 1976,54



J  ил .»  Ч/^_У.#.*Л.ХААА^'АХЧУА ^  1 /  2

ул. Суворова, 2

50 Выгоничское ГП: 
ул. Пионерская, 54

Потребители 
(без НДС) 135,32 25,11 1976,54

Население (с 
НДС)* 159,68 25,11 2332,32

51 Выгоничское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 3

Потребители 
(без НДС) 159,67 25,11 2242,65

52 Кокинское СП:
с. Скуратово ул. Молодежная, 13а

Потребители 
(без НДС) 136,74 25,11 2001,32

Население (с 
НДС)* 161,35 25,11 2361,56

53 Карачевское ГП: 
ул. Тургенева, 25,
ул. Первомайская, 148/1 (кв-л№57), 

ул. Свердлова, За (кв-л №49)

Потребители 
(без НДС) 134,51 22,05 1976,54

Население (с 
НДС)* 158,72 22,05 2332,32

54 Карачевское ГП (без населения): 
ул. Горького, 20; 
ул. Кольцова, 38А

Потребители 
(без НДС) 139,46 22,05 1976,54

55 Жирятинское ГП: 
ул. Сосновая, 8

Потребители 
(без НДС) 132,36 21,85 1976,54

Население (с 
НДС)* 156,18 21,85 2332,32

56 Жирятинское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 6а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 140,44 21,85 1976,54

57 Слободищенское поселение: 
с. Слободище ул. Гагарина, 18а

Потребители 
(без НДС) 88,98 22,3 1905,09

Население (с 
НДС)* 105,00 26,31 2248,11

58 Мичуринское поселение: 
д. Меркульево ул. Воинская, За

Потребители 
(без НДС) 100,96 20,14 1881,00

Население (с 
НДС)* 119,13 20,14 2219,58

59 Новодарковичское поселение: 
с. ДарковичиДа дом-интернат

Потребители 
(без НДС) 120,01 19,86 1969,05

Население (с 
НДС)* 141,61 19,86 2323,48

60 Добрунское поселение:
Потребители 
(без НДС) 121,41 20,99 1981,20



НДС)* 140,^0 ¿ У ) , У У / ,о/,

61 Онежское поселение: 
п. Путевка ул. Луговая, 1а

Потребители 
(без НДС) 121,6 21,56 1927,80

Население (с 
НДС)* 143,49 21,56 2274,80

62 г. Брянск:
ул. 2-я Мичурина (ФОК)

Потребители 
(без НДС) 82,61 17,78 1539,85

Население (с 
НДС)* 97,48 20,98 1817,02

63 Пальцовское СП: 
п. Пальцо ул. Гагарина, 1

Потребители 
(без НДС) 127,48 15,23 2011,61

Население (с 
НДС)* 150,43 17,97 2373,70

64 Любохонское СП: 
п. Любохна ул.Пушкина, 24а

Потребители 
(без НДС) 61,43 22,62 1980,32

Население (с 
НДС)* 72,49 26,69 2336,78

65 Онежское СП:
п. Путевка ул. Центральная, 1к

Потребители 
(без НДС) 101,07 22,99 1927,80

Население (с 
НДС)* 119,26 27,12 2274,80

66 г. Трубчевск: 
ул. Заводская, 2а

Потребители 
(без НДС) 99,34 27,04 1990,18

Население (с 
НДС)* 117,22 27,04 2348,41

67 г. Брянск:
пер. Менжинского, 96

Потребители 
(без НДС) 106,22 17,78 2309,15

Население (с 
НДС)* 125,34 20,98 2724,80

68
Домашовское сельское поселение 
(без населения): 
санаторий "Мать и дитя"

Потребители 
(без НДС) 145,27 17,78 1976,54

69
г. Брянск (без населения): 
пр.Ст. Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)

Потребители 
(без НДС 145,27 17,78 1976,54

70 с. Глинищево: 
пер. Заречный, 48

Потребители 
(без НДС 146,31 22,97 1976,54

71 Потребители, ранее получавшую 
горячую воду от котельной,

Потребители 
(без НДС) 62,57 17,78 1534,67



пр-т Московский, 83 НДС)* /  з , о > з ¿ У > ,У О 1 О 1 1

72

г. Брянск:
ул.Мало-Озерная, 1 
Бежицкого района

Потребители 
(без НДС) 78,65 17,78 1529,18

Население (с 
НДС)* 92,81 20,98 1804,43

73 г. Трубчевск (без населения):
д. Кветунь пер. Нагорный, 1а

Потребители 
(без НДС) 125,41 27,04 2256,11

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 5 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области

от 20 декабря 2017 года №40/3-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ТУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

№ п/п Наименование МО

Категория
потребителей

Период действия тарифа
с 01 июля по 31 декабря 2019 года

Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную воду, 

(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Гкал)

1 Высокское сельское поселение: 
котельная с. Высокое

Потребители 
(без НДС)

129,69 29,86 2274,05

Население (с 
НДС)* 153,03 35,24 2683,38

2 Глинищевское сельское поселение 
кот. с. Глинищево (без населения): 
ул. Больничная, 4/7

Потребители 
(без НДС) 141,54 23,89 2004,22



3 г. Новозыбков: 
кот. ул. Рошаля, 25

(без НДС) 1 :> .з,и1 1 У ,  / о ¿-¿*3 1 ,и /

Население (с 
НДС)* 159,31 19,78 2632,66

4 г. Новозыбков: 
ул. Бульварная, 86а (шк.№6), 
ул. 307Дивизии (31кв), 
ул. Вокзальная (28кв), 
ул. Ломоносова, 55, 
ул. Литейная, 40 д (114кв), 

ул. К.Маркса,За (баня №1) 
ул. Красная (ИЗ-32/2), 
ул. Ленина, 4,
ул. Мичурина, 67а (НСХТ),
ул. Набережная, 13а (дом Советов),
ул. Первомайская, 60

Потребители 
(без НДС) 139,79 19,78 2274,05

Население (с 
НДС)*

164,95 19,78 2683,38

5 г. Новозыбков (без населения): 
пл. Советская 746 (школа-интернат), 
ул. Красная (горбольница)

Потребители 
(без НДС) 151,45 19,78 2274,05

6 Деменское поселение: 
п. Опытная станция, 1е

Потребители 
(без НДС) 132,45 26,68 2274,05

Население (с 
НДС)* 156,29 26,68 2683,38

7 г. Фокино:
мкр. Шибенец ул.К.Маркса

Потребители 
(без НДС) 133,54 21,80 2274,05

Население (с 
НДС)* 157,58 21,80 2683,38

8 п. Ивот:
кот. ул. Пролетарская

Потребители 
(без НДС) 92,86 26,22 1930,20

Население (с 
НДС)* 109,58 26,22 2277,64

9 п. Старь:
кот. ул. Комарова, 9

Потребители 
(без НДС) 89,89 23,19 1788,08

Население (с 
НДС)* 106,07 27,36 2109,93

10 г. Жуковка:
кот. санаторий "Жуковский"

Потребители 
(без НДС) 116,40 22,71 2274,05

Население (с 
НДС)* 137,35 26,80 2683,38



11 г. Злынка:
ул. К.Маркса (ТМО)

х х̂  хр̂ чли. хиш
(без НДС) 140,02 32,66 2274,05

Население (с 
НДС)* 165,22 32,66 2683,38

12 Замишевское сельское поселение 
с. Замишево

Потребители 
(без НДС) 131,76 26,68 2274,05

Население (с 
НДС)* 155,48 26,68 2683,38

13 п.г.т Навля: 
пер. Емлютина, д.1; 
ул.П. Осипенко, 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители 
(без НДС) 120,14 21,82 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,77 21,82 2683,38

14 г. Почеп:
ул. Мира, 68а (ЦРБ),
пер. Больничный, 7/6а (поликлиника)

Потребители 
(без НДС) 131,90 23,62 2274,05

Население (с 
НДС)* 155,64 23,62 2683,38

15 г. Почеп (без населения): 
пер. Октябрьский, 11а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 143,01 23,62 2274,05

16 г. Дятьково:
ул. Ленина, 218 (роддом), 
ул. Циолковского, 5, 
ул. Ленина, 125 (ППСО),
12 мкр,
13 мкр

Потребители 
(без НДС) 132,12 23,19 2274,05

Население (с 
НДС)*

155,90 27,36 2683,38

17 п. Бытошь: 
ул. Циолковского, 8а

Потребители 
(без НДС) 119,66 18,57 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,20 18,57 2683,38

18 Березинское сельское поселение: 
д. Березино ул. Керамическая д. 11

Потребители 
(без НДС) 119,61 23,19 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,14 27,36 2683,38

19 Болыпежуковское сельское 
поселение:
п.Дружба ул.Парковая,29

Потребители 
(без НДС) 119,61 23,19 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,14 27,36 2683,38

20 г. Старо дуб:
ул. Красноармейская, 34а

Потребители 
(без НДС) 118,41 27,55 2274,05



НДС)* 139,72 27,55 2683,38

21 г. Старо дуб (без населения): 
ул. Семашко, 23

Потребители 
(без НДС) 127,38 27,55 2274,05

22 п. Локоть (без населения): 
ул. Студенческая, 136 (Баня)

Потребители 
(без НДС) 151,52 22,81 2274,05

23 Журиничское сельское поселение: 
Белобережская пустошь

Потребители 
(без НДС) 137,42 18,49 2274,05

Население (с 
НДС)* 162,16 21,82 2683,38

24 г. Брянск (без населения): 
Белобережский санаторий, 
п. Супонево ул. Школьная, 10

Потребители 
(без НДС) 143,79 18,49 2274,05

25 Кокинское сельское поселение:
Потребители 
(без НДС) 137,19 26,11 2274,05

ул. Советская, 46 Население (с 
НДС)* 161,89 26,11 2683,38

26 п. Дубровка: 
мкр. №1,

Потребители 
(без НДС) 133,89 27,58 2274,05

мкр. №2 Население (с 
НДС)* 157,99 27,58 2683,38

27 п. Вышков (без населения): 
ул. Ленинская, 38а (детсад 
Светлячок")

Потребители 
(без НДС) 152,05 32,66 2274,05

28 п. Клетня:
Потребители 
(без НДС) 152,89 28,00 2274,05

мкр. № 1 кот.7 Население (с 
НДС)* 180,41 28,00 2683,38

29 п. Климово:
Потребители 
(без НДС) 112,36 30,35 2274,05

ул. Октябрьская мкр.№5, 
ул. Полевая (ТМО)

Население (с 
НДС)* 132,59 30,35 2683,38

30 п. Комаричи (без населения): 
ул. Комсомольская (квартальная)

Потребители 
(без НДС) 170,03 24,72 2274,05

31 г. Мглин:
Потребители 
(без НДС) 133,76 35,48 2274,05

пер.2-ой Первомайский, 
ул. Ленина, 34а (ЦРБ)

Население (с 
НДС)* 157,84 35,48 2683,38

32 п. Погар: 
квартал №2,

Потребители 
(без НДС) 146,28 29,85 2274,05



д. Вадьковка ул.Комсомольская, 4а 
(БМК)

Население (с 
НДС)* 172,61 35,22 2683,38

33 п. Погар (без населения): 
ул. Октябрьская (Больница), 

с. Юдиново

Потребители 
(без НДС) 158,11 29,85 2274,05

34 г. Севск:
ул. Энгельса (школа №2)

Потребители 
(без НДС) 167,72 29,93 2274,05

Население (с 
НДС)* 197,91 29,93 2683,38

35 г. Севск (без населения): 
ул. Октябрьская (Баня)

Потребители 
(без НДС) 176,61 29,93 2274,05

36 г. Сураж:
ул. Садовая,42а (6 кв.), 
ул. Советская, 12а (Баня), 
ул.Фрунзе, 116 (детсад)

Потребители 
(без НДС) 133,62 25,38 2274,05

Население (с 
НДС)* 157,67 25,38 2683,38

37 пос. Суземка: 
ул. Лесная (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 164,36 35,08 2274,05

Население (с 
НДС)* 193,94 35,08 2683,38

38 пос. Суземка (без населения): 
п. Негино (детский дом)

Потребители 
(без НДС) 174,48 35,08 2274,05

39 г. Трубчевск:
ул. Луначарского, 51а (центральная), 
ул. Генерала Петрова, 15а

Потребители 
(без НДС) 127,08 28,12 2274,05

Население (с 
НДС)* 149,95 28,12 2683,38

40 г. Трубчевск (без населения): 
ул. Ленина, 97а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 127,27 28,12 2274,05

41 пос. Белая Березка: 
ул. Дзержинского

Потребители 
(без НДС) 133,36 24,01 2274,05

Население (с 
НДС)* 157,37 24,01 2683,38

42 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 (ж/д бол-ца), 
ул. Комслмольская,За (СГПТУ-6), 
ул. Крупской, 12а (ОАО "Омега"), 
ул. Ленина, 5а, 

ул. Совхозная (кв.22)

Потребители 
(без НДС) 129,49 18,74 2274,05

Население (с 
НДС)* 152,80 22,11 2683,38

43 г. Унеча (без населения):
ул. Володарского, 113а (школа №1),

Потребители 
(без НДС) 140,63 18,74 2274,05



44 п. Белые Берега: 
ул. Коминтерна, 1

Потребители 
(без НДС) 86,49 11,03 1877,08

Население (с 
НДС)* 102,06 13,01 2214,95

45
г. Брянск (78 котельных согласно 
приложению 8 приказа, поставщик 
холодной воды МУП "Брянский 
городской водоканал")

Потребители 
(без НДС) 131,33 18,49 2004,22

Население (с 
НДС)* 154,97 21,82 2364,98

46 г. Брянск (поставщик холодной воды
«ГУП «Брянсккоммунэнерго»):
ул. Крахмалева, 5;
ул. Фосфоритная, 17;
ул. Литейная, 59;
ул. Медведева, 79;
ул. Чкалова, 3;
ул. Брянского Фронта, 18/2;
ул. Бурова, 26;
ул. Чернышевского, 58а

Потребители 
(без НДС) 131,97 20,74 2004,22

Население (с 
НДС)*

155,72 24,47 2364,98

47 г. Брянск (без населения): 
ул. ДятьковскаяДбба, 
ул. Камозина, 11, 
ул. Каховская, 1 (Бордовичи), 
ул.Ульянова,39; 
п. Радица-Крыловка, 

ул. С.Щедрина, 1а, 
ул. Бежицкая, 38, 
ул. Гагарина, 16, 
пр-т Ст.Димитрова, 42, 

ул. Пионерская, 14, 
ул. Кромской, 48а

Потребители 
(без НДС)

138,54 18,49 2004,22

48
г. Брянск:
пр. Московский, 93а (поставщик 
холодной воды Московская дирекция 
по тепловодоснабжению 
структурного подразделения 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению филиала ОАО 
«РЖД» Брянский региональный 
участок)

Потребители 
(без НДС) 140,02 18,16 2004,22

Население (с 
НДС)*

165,22 21,42 2364,98



ул. Дзержинского, 47, 
ул. Суворова, 2

(без НДС) 147,43 18,16 2004,22

50 Выгоничское ГП: 
ул. Пионерская, 54

Потребители 
(без НДС) 137,77 26,11 2004,22

Население (с 
НДС)* 162,57 26,11 2364,98

51 Выгоничское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 3

Потребители 
(без НДС) 162,55 26,11 2274,05

52 Кокинское СП:
с. Скуратово ул. Молодежная, 13а

Потребители 
(без НДС) 137,60 26,11 2029,34

Население (с 
НДС)* 162,37 26,11 2361,56

53 Карачевское ГП: 
ул. Тургенева, 25,
ул. Первомайская, 148/1 (кв-л №57), 

ул. Свердлова, За (кв-л №49)

Потребители 
(без НДС) 136,88 22,93 2004,22

Население (с 
НДС)* 161,52 22,93 2364,98

54 Карачевское ГП (без населения): 
ул. Горького, 20; 
ул. Кольцова, 38А

Потребители 
(без НДС) 141,98 22,93 2004,22

55 Жирятинское ГП: 
ул. Сосновая, 8

Потребители 
(без НДС) 134,69 22,72 2004,22

Население (с 
НДС)* 158,94 22,72 2364,98

56 Жирятинское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 6а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 142,97 22,72 2004,22

57 Слободищенское поселение: 
с. Слободище ул. Гагарина, 18а

Потребители 
(без НДС) 90,80 23,19 1931,76

Население (с 
НДС)* 107,14 27,36 2279,48

58 Мичуринское поселение: 
д. Меркульево ул. Воинская, За

Потребители 
(без НДС) 102,82 20,95 1907,33

Население (с 
НДС)* 121,33 20,95 2250,65

59 Новодарковичское поселение: 
с. ДарковичиДа дом-интернат

Потребители 
(без НДС) 122,12 20,65 1996,62

Население (с 
НДС)* 144,10 20,65 2356,01

60 Добрунское поселение:
Потребители 
(без НДС) 123,57 21,83 2008,94



и. диирунь ул. наркиьах, поселение
НДС)* 145,81 21,83 2370,55

61 Онежское поселение: 
п. Путевка ул. Луговая, 1а

Потребители 
(без НДС) 123,78 22,42 1954,79

Население (с 
НДС)* 146,06 22,42 2306,65

62 г. Брянск:
ул. 2-я Мичурина (ФОК)

Потребители 
(без НДС) 84,23 18,49 1561,41

Население (с 
НДС)* 99,39 21,82 1842,46

63 Пальцовское СП: 
п. Пальцо ул. Гагарина, 1

Потребители 
(без НДС) 129,66 15,84 2039,77

Население (с 
НДС)* 153,00 18,69 2406,93

64 Любохонское СП: 
п. Любохна ул.Пушкина, 24а

Потребители 
(без НДС) 62,88 23,52 2007,93

Население (с 
НДС)* 74,20 27,76 2369,36

65 Онежское СП:
п. Путевка ул. Центральная, 1к

Потребители 
(без НДС) 103,08 23,91 1954,79

Население (с 
НДС)* 121,63 28,20 2306,65

66 г. Трубчевск: 
ул. Заводская, 2а

Потребители 
(без НДС) 101,32 28,12 2018,04

Население (с 
НДС)* 119,56 28,12 2381,29

67 г. Брянск:
пер. Менжинского, 96

Потребители 
(без НДС) 108,17 18,49 2341,48

Население (с 
НДС)* 127,64 21,82 2762,95

68
Домашовское сельское поселение 
(без населения): 
санаторий "Мать и дитя"

Потребители 
(без НДС) 147,76 18,49 2004,22

69
г. Брянск (без населения): 
пр.Ст. Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)

Потребители 
(без НДС 147,76 18,49 2004,22

70 с. Глинищево: 
пер. Заречный, 48

Потребители 
(без НДС 148,95 23,89 2004,22

71 Потребители, ранее получавшую 
горячую воду от котельной,

Потребители 
(без НДС) 63,93 18,49 1556,15



расположенной по адресу: г.ьрянск, 
пр-т Московский, 83

паселение
НДС)* 75,44 21,82 1836,26

72

г. Брянск:
ул.Мало-Озерная, 1 
Бежицкого района

Потребители 
(без НДС) 80,20 18,49 1550,59

Население (с 
НДС)* 94,64 21,82 1829,7

73 г. Трубчевск (без населения):
д. Кветунь пер. Нагорный, 1а

Потребители 
(без НДС) 126,76 16,01 2274,05

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 6 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области

от 20 декабря 2017 года №40/3-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ГУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

№ п/п Наименование МО

Категория
потребителей

Период действия тарифа
с 01 января по 30 июня 2020 года

Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную воду, 

(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Гкал)

1 Высокское сельское поселение: 
котельная с. Высокое

Потребители 
(без НДС)

129,69 29,86 2274,05

Население (с 
НДС)* 153,03 35,24 2683,38

2 Глинищевское сельское поселение 
кот. с. Глинищево (без населения): 
ул. Больничная, 4/7

Потребители 
(без НДС) 141,54 23,89 2004,22



3 г. Новозыбков: 
кот. ул. Рошаля, 25

X  Х \ ^  Х р Ч ^ \^ 1 Г 1  X  ч ^ л п

(без НДС) 135,01 19,78 2231,07

Население (с 
НДС)* 159,31 19,78 2632,66

4 г. Новозыбков: 
ул. Бульварная, 86а (шк.№6), 
ул. 307Дивизии (31кв), 
ул. Вокзальная (28кв), 
ул. Ломоносова, 55, 
ул. Литейная, 40 д (114кв), 

ул. К.Маркса,За (баня №1) 
ул. Красная (ИЗ-32/2), 
ул. Ленина, 4, 
ул. Мичурина, 67а (НСХТ), 
ул. Набережная, 13а (дом Советов), 
ул. Первомайская, 60

Потребители 
(без НДС) 139,79 19,78 2274,05

Население (с 
НДС)*

164,95 19,78 2683,38

5 г. Новозыбков (без населения): 
пл. Советская 746 (школа-интернат), 
ул. Красная (горбольница)

Потребители 
(без НДС) 151,45 19,78 2274,05

6 Деменское поселение: 
п. Опытная станция, 1е

Потребители 
(без НДС) 132,45 26,68 2274,05

Население (с 
НДС)* 156,29 26,68 2683,38

7 г. Фокино:
мкр. Шибенец ул.К.Маркса

Потребители 
(без НДС) 133,54 21,80 2274,05

Население (с 
НДС)* 157,58 21,80 2683,38

8 п. Ивот:
кот. ул. Пролетарская

Потребители 
(без НДС) 92,86 26,22 1930,20

Население (с 
НДС)* 109,58 26,22 2277,64

9 п. Старь:
кот. ул. Комарова, 9

Потребители 
(без НДС) 89,89 23,19 1788,08

Население (с 
НДС)* 106,07 27,36 2109,93

10 г. Жуковка:
кот. санаторий "Жуковский"

Потребители 
(без НДС) 116,40 22,71 2274,05

Население (с 
НДС)* 137,35 26,80 2683,38



11 г. Злынка:
ул. К.Маркса (ТМО)

(без НДС) ' 1 5 ~ ~

Население (с 
НДС)* 165,22 32,66 2683,38

12 Замишевское сельское поселение 
с. Замишево

Потребители 
(без НДС) 131,76 26,68 2274,05

Население (с 
НДС)* 155,48 26,68 2683,38

13 п.г.т Навля: 
пер. Емлютина, д.1; 
ул.П.Осипенко, 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители 
(без НДС) 120,14 21,82 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,77 21,82 2683,38

14 г. Почеп:
ул. Мира, 68а (ЦРБ),
пер. Больничный, 7/6а (поликлиника)

Потребители 
(без НДС) 131,90 23,62 2274,05

Население (с 
НДС)* 155,64 23,62 2683,38

15 г. Почеп (без населения): 
пер. Октябрьский, 11а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 143,01 23,62 2274,05

16 г. Дятьково:
ул. Ленина, 218 (роддом), 
ул. Циолковского, 5, 
ул. Ленина, 125 (ППСО),
12 мкр,
13 мкр

Потребители 
(без НДС) 132,12 23,19 2274,05

Население (с 
НДС)*

155,90 27,36 2683,38

17 п. Бытошь:
ул. Циолковского, 8а

Потребители 
(без НДС) 119,66 18,57 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,20 18,57 2683,38

18 Березинское сельское поселение: 
д. Березино ул. Керамическая д. 11

Потребители 
(без НДС) 119,61 23,19 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,14 27,36 2683,38

19 Болыпежуковское сельское 
поселение:
п.Дружба ул.Парковая,29

Потребители 
(без НДС) 119,61 23,19 2274,05

Население (с 
НДС)* 141,14 27,36 2683,38

20 г. Старо дуб:
ул. Красноармейская, 34а

Потребители 
(без НДС) 118,41 27,55 2274,05



НДС)* и у , / / / / , ээ ¿05.},.36

21 г. Старо дуб (без населения): 
ул. Семашко, 23

Потребители 
(без НДС) 127,38 27,55 2274,05

22 п. Локоть (без населения): 
ул. Студенческая, 136 (Баня)

Потребители 
(без НДС) 151,52 22,81 2274,05

23 Журиничское сельское поселение: 
Белобережская пустошь

Потребители 
(без НДС) 137,42 18,49 2274,05

Население (с 
НДС)* 162,16 21,82 2683,38

24 г. Брянск (без населения): 
Белобережский санаторий, 
п. Супонево ул. Школьная, 10

Потребители 
(без НДС) 143,79 18,49 2274,05

25 Кокинское сельское поселение:
Потребители 
(без НДС) 137,19 26,11 2274,05

ул. Советская, 46 Население (с 
НДС)* 161,89 26,11 2683,38

26 п. Дубровка: 
мкр. №1,

Потребители 
(без НДС) 133,89 27,58 2274,05

мкр. №2 Население (с 
НДС)* 157,99 27,58 2683,38

27 п. Вышков (без населения): 
ул. Ленинская, 38а (детсад 
Светлячок")

Потребители 
(без НДС) 152,05 32,66 2274,05

28 п. Клетня:
Потребители 
(без НДС) 152,89 28,00 2274,05

мкр. № 1 кот.7 Население (с 
НДС)* 180,41 28,00 2683,38

29 п. Климово:
Потребители 
(без НДС) 112,36 30,35 2274,05

ул. Октябрьская мкр.№5, 
ул. Полевая (ТМО)

Население (с 
НДС)* 132,59 30,35 2683,38

30 п. Комаричи (без населения): 
ул. Комсомольская (квартальная)

Потребители 
(без НДС) 170,03 24,72 2274,05

31 г. Мглин:
Потребители 
(без НДС) 133,76 35,48 2274,05

пер.2-ой Первомайский, 
ул. Ленина, 34а (ЦРБ)

Население (с 
НДС)* 157,84 35,48 2683,38

32 п. Погар: 
квартал №2,

Потребители 
(без НДС) 146,28 29,85 2274,05



д. Вадьковка ул.Комсомольская, 4а 
(БМК)

Население (с 
НДС)* 172,61 35,22 2683,38

33 и. Погар (без населения): 
ул. Октябрьская (Больница), 

с. Юдиново

Потребители 
(без НДС) 158,11 29,85 2274,05

34 г. Севск:
ул. Энгельса (школа №2)

Потребители 
(без НДС) 167,72 29,93 2274,05

Население (с 
НДС)* 197,91 29,93 2683,38

35 г. Севск (без населения): 
ул. Октябрьская (Баня)

Потребители 
(без НДС) 176,61 29,93 2274,05

36 г. Сураж:
ул. Садовая,42а (6 кв.), 
ул. Советская, 12а (Баня), 
ул.Фрунзе, 116 (детсад)

Потребители 
(без НДС) 133,62 25,38 2274,05

Население (с 
НДС)* 157,67 25,38 2683,38

37 пос. Суземка: 
ул. Лесная (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 164,36 35,08 2274,05

Население (с 
НДС)* 193,94 35,08 2683,38

38 пос. Суземка (без населения): 
п. Негино (детский дом)

Потребители 
(без НДС) 174,48 35,08 2274,05

39 г. Трубчевск:
ул. Луначарского, 51а (центральная), 
ул. Генерала Петрова, 15а

Потребители 
(без НДС) 127,08 28,12 2274,05

Население (с 
НДС)* 149,95 28,12 2683,38

40 г. Трубчевск (без населения): 
ул. Ленина, 97а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 127,27 28,12 2274,05

41 пос. Белая Березка: 
ул. Дзержинского

Потребители 
(без НДС) 133,36 24,01 2274,05

Население (с 
НДС)* 157,37 24,01 2683,38

42 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 (ж/д бол-ца), 
ул. Комслмольская,За (СГПТУ-6), 
ул. Крупской, 12а (ОАО "Омега"), 
ул. Ленина, 5а, 

ул. Совхозная (кв.22)

Потребители 
(без НДС) 129,49 18,74 2274,05

Население (с 
НДС)* 152,80 22,11 2683,38

43 г. Унеча (без населения):
ул. Володарского, 113а (школа №1),

Потребители 
(без НДС) 140,63 18,74 2274,05



т/ ' У - \ /

44 п. Белые Берега: 
ул. Коминтерна, 1

Потребители 
(без НДС) 86,49 11,03 1877,08

Население (с 
НДС)* 102,06 13,01 2214,95

45
г. Брянск (78 котельных согласно 
приложению 8 приказа, поставщик 
холодной воды МУП "Брянский 
городской водоканал")

Потребители 
(без НДС) 131,33 18,49 2004,22

Население (с 
НДС)* 154,97 21,82 2364,98

46 г. Брянск (поставщик холодной воды
«ГУП «Брянсккоммунэнерго») :
ул. Крахмалева, 5;
ул. Фосфоритная, 17;
ул. Литейная, 59;
ул. Медведева, 79;
ул. Чкалова, 3;
ул. Брянского Фронта, 18/2;
ул. Бурова, 26;
ул. Чернышевского, 58а

Потребители 
(без НДС) 131,97 20,74 2004,22

Население (с 
НДС)*

155,72 24,47 2364,98

47 г. Брянск (без населения): 
ул. Дятьковская, 166а, 
ул. Камозина, 11, 
ул. Каховская, 1 (Бордовичи), 
ул.Ульянова,39; 
п. Радица-Крыловка, 

ул. С.Щедрина, 1а, 
ул. Бежицкая, 38, 
ул. Гагарина, 16, 
пр-т Ст.Димитрова, 42, 

ул. Пионерская, 14, 
ул. Кромской, 48а

Потребители 
(без НДС)

138,54 18,49 2004,22

48
г. Брянск:
пр. Московский, 93а (поставщик 
холодной воды Московская дирекция 
по тепловодоснабжению 
структурного подразделения 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению филиала ОАО 
«РЖД» Брянский региональный 
участок)

Потребители 
(без НДС) 140,02 18,16 2004,22

Население (с 
НДС)*

165,22 21,42 2364,98



—ТУ X, пи^^^пнлу.
ул. Дзержинского, 47, 
ул. Суворова, 2

X XV/ X |^ ^ 1Х X ̂ ххх
(без НДС) 147,43 18,16 2004,22

50 Выгоничское ГП: 
ул. Пионерская, 54

Потребители 
(без НДС) 137,77 26,11 2004,22

Население (с 
НДС)* 162,57 26,11 2364,98

51 Выгоничское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 3

Потребители 
(без НДС) 162,55 26,11 2274,05

52 Кокинское СП:
с. Скуратово ул. Молодежная, 13а

Потребители 
(без НДС) 137,60 26,11 2029,34

Население (с 
НДС)* 162,37 26,11 2361,56

53 Карачевское ГП: 
ул. Тургенева, 25,
ул. Первомайская, 148/1 (кв-л №57), 

ул. Свердлова, За (кв-л №49)

Потребители 
(без НДС) 136,88 22,93 2004,22

Население (с 
НДС)* 161,52 22,93 2364,98

54 Карачевское ГП (без населения): 
ул. Горького, 20; 
ул. Кольцова, 38А

Потребители 
(без НДС) 141,98 22,93 2004,22

55 Жирятинское ГП: 
ул. Сосновая, 8

Потребители 
(без НДС) 134,69 22,72 2004,22

Население (с 
НДС)* 158,94 22,72 2364,98

56 Жирятинское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 6а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 142,97 22,72 2004,22

57 Слободищенское поселение: 
с. Слободище ул. Гагарина, 18а

Потребители 
(без НДС) 90,80 23,19 1931,76

Население (с 
НДС)* 107,14 27,36 2279,48

58 Мичуринское поселение: 
д. Меркульево ул. Воинская, За

Потребители 
(без НДС)

102,82 20,95 1907,33

Население (с 
НДС)* 121,33 20,95 2250,65

59 Новодарковичское поселение: 
с. ДарковичиДа дом-интернат

Потребители 
(без НДС) 122,12 20,65 1996,62

Население (с 
НДС)* 144,10 20,65 2356,01

60 Добрунское поселение:
Потребители 
(без НДС) 123,57 21,83 2008,94



п. /циир^мъ у л .  нарлллшл, л х -поселение
НДС)* 145,81 21,83 2370,55

61 Снежское поселение:
Потребители 
(без НДС) 123,78 22,42 1954,79

п. Путевка ул. Луговая, 1а Население (с 
НДС)* 146,06 22,42 2306,65

62 г. Брянск:
Потребители 
(без НДС) 84,23 18,49 1561,41

ул. 2-я Мичурина (ФОК) Население (с 
НДС)* 99,39 21,82 1842,46

63 Пальцовское СП:
Потребители 
(без НДС) 129,66 15,84 2039,77

п. Пальцо ул. Гагарина, 1 Население (с 
НДС)* 153,00 18,69 2406,93

64 Любохонское СП: 
п. Любохна ул.Пушкина, 24а

Потребители 
(без НДС) 62,88 23,52 2007,93

Население (с 
НДС)* 74,20 27,76 2369,36

65 Снежское СП:
Потребители 
(без НДС) 103,08 23,91 1954,79

п. Путевка ул. Центральная, 1к Население (с 
НДС)* 121,63 28,20 2306,65

66 г. Трубчевск:
Потребители 
(без НДС) 101,32 28,12 2018,04

ул. Заводская, 2а Население (с 
НДС)* 119,56 28,12 2381,29

67 г. Брянск:
Потребители 
(без НДС) 108,17 18,49 2341,48

пер. Менжинского, 96 Население (с 
НДС)* 127,64 21,82 2762,95

68
Домашовское сельское поселение 
(без населения): 
санаторий "Мать и дитя"

Потребители 
(без НДС) 147,76 18,49 2004,22

69
г. Брянск (без населения): 
пр.Ст. Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)

Потребители 
(без НДС 147,76 18,49 2004,22

70 с. Глинищево: 
пер. Заречный, 48

Потребители 
(без НДС 148,95 23,89 2004,22

71 Потребители, ранее получавшую 
горячую воду от котельной,

Потребители 
(без НДС) 63,93 18,49 1556,15



рздлшлижсннии ни адрссу. 1 .£>рятж, 
пр-т Московский, 83

паселснис
НДС)* 75,44 21,82 1836,26

72

г. Брянск:
ул.Мало-Озерная, 1 
Бежицкого района

Потребители 
(без НДС) 80,20 18,49 1550,59

Население (с 
НДС)* 94,64 21,82 1829,7

73 г. Трубчевск (без населения):
д. Кветунь пер. Нагорный, 1а

Потребители 
(без НДС) 126,76 16,01 2274,05

Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 7 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области 

от 20 декабря 2017 года №40/3-гвс

Тарифы на горячую воду для потребителей ГУП «Брянсккоммунэнерго» 
в закрытой системе горячего водоснабжения

№ п/п Наименование МО

Категория
потребителей

Период действия тарифа
с 01 июля по 31 декабря 2020 года

Тариф 
на горячую воду 
(руб. куб. метр)

Компонент 
на холодную 

воду, 
(руб. куб. м.)

Компонент 
на тепловую 

энергию, 
(руб. Гкал)

1 Высокское сельское поселение: 
котельная с. Высокое

Потребители 
(без НДС)

133,78 31,05 2340,00

Население (с 
НДС)* 157,86 36,65 2761,20

2 Глинищевское сельское поселение 
кот. с. Глинищево (без населения): 
ул. Больничная, 4/7

Потребители 
(без НДС) 145,91 24,85 2062,34

3 г. Новозыбков:
Потребители 
(без НДС) 139,11 20,57 2295,77



НДС)* 1 и*-Г? 1 и / У ? 1 1

4 г. Новозыбков: 
ул. Бульварная, 86а (шк.№6), 
ул. 307Дивизии (31кв), 
ул. Вокзальная (28кв), 
ул. Ломоносова, 55, 
ул. Литейная, 40 д (114кв), 

ул. К.Маркса,За (баня №1) 
ул. Красная (ИЗ-32/2), 
ул. Ленина, 4, 
ул. Мичурина, 67а (НСХТ), 
ул. Набережная, 13а (дом Советов), 
ул. Первомайская, 60

Потребители 
(без НДС) 144,03 20,57 2340,00

Население (с 
НДС)*

169,95 20,57 2761,2

5 г. Новозыбков (без населения): 
пл. Советская 746 (школа-интернат), 
ул. Красная (горбольница)

Потребители 
(без НДС) 156,06 20,57 2340,00

6 Деменское поселение: 
п. Опытная станция, 1е

Потребители 
(без НДС) 136,54 27,75 2340,00

Население (с 
НДС)* 161,12 27,75 2761,20

7 г. Фокино:
мкр. Шибенец ул.К.Маркса

Потребители 
(без НДС) 137,62 22,67 2340,00

Население (с 
НДС)* 162,39 22,67 2761,20

8 п. Ивот:
кот. ул. Пролетарская

Потребители 
(без НДС) 95,81 27,27 1986,18

Население (с 
НДС)* 113,05 27,27 2343,69

9 п. Старь:
кот. ул. Комарова, 9

Потребители 
(без НДС) 90,82 24,12 1788,08

Население (с 
НДС)* 107,17 28,45 2109,93

10 г. Жуковка:
кот. санаторий "Жуковский"

Потребители 
(без НДС) 120,03 23,62 2340,00

Население (с 
НДС)* 141,64 27,87 2761,2

11 г. Злынка:
Потребители 
(без НДС) 144,38 33,97 2340,00



НДС)* х / V/ / _ .  _  _ , —

12 Замишевское сельское поселение 
с. Замишево

Потребители 
(без НДС) 135,84 27,75 2340,00

Население (с 
НДС)* 160,29 27,75 2761,20

13 п.г.т Навля: 
пер. Емлютина, д. 1; 
ул.П.Осипенко, 
ул.Советская (НГЧ)

Потребители 
(без НДС) 123,83 22,69 2340,00

Население (с 
НДС)* 146,12 22,69 2761,20

14 г. Почеп:
ул. Мира, 68а (ЦРБ),
пер. Больничный, 7/6а (поликлиника)

Потребители 
(без НДС) 135,94 24,56 2340,00

Население (с 
НДС)* 160,41 24,56 2761,20

15 г. Почеп (без населения): 
пер. Октябрьский, 11а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 147,41 24,56 2340,00

16 г. Дятьково:
ул. Ленина, 218 (роддом), 
ул. Циолковского, 5, 
ул. Ленина, 125 (ППСО),
12 мкр,
13 мкр

Потребители 
(без НДС) 136,21 24,12 2340,00

Население (с 
НДС)*

160,73 28,45 2761,20

17 п. Бытошь: 
ул. Циолковского, 8а

Потребители 
(без НДС) 123,31 19,31 2340,00

Население (с 
НДС)* 145,50 19,31 2761,20

18 Березинское сельское поселение: 
д. Березино ул. Керамическая д. 11

Потребители 
(без НДС) 123,34 24,12 2340,00

Население (с 
НДС)* 145,54 28,45 2761,20

19 Большежуковское сельское 
поселение:
п.Дружба ул.Парковая,29

Потребители 
(без НДС) 123,34 24,12 234,00

Население (с 
НДС)* 145,54 28,45 2761,20

20 г. Старо дуб:
ул. Красноармейская, 34а

Потребители 
(без НДС) 122,09 28,65 2340,00

Население (с 
НДС)* 144,07 28,65 2761,20



1 1. ^ ас*р'суд,>у  ̂ паиих^пилу.
ул. Семашко, 23

ии1рсии1сли
(без НДС) 131,38 28,65 2340,00

22 п. Локоть (без населения): 
ул. Студенческая, 136 (Баня)

Потребители 
(без НДС) 156,16 23,72 2340,00

23 Журиничское сельское поселение: 
Белобережская пустошь

Потребители 
(без НДС) 141,61 19,23 2340,00

Население (с 
НДС)* 167,10 22,69 2761,20

24 г. Брянск (без населения): 
Белобережский санаторий, 
п. Супонево ул. Школьная, 10

Потребители 
(без НДС) 148,16 19,23 2340,00

25 Кокинское сельское поселение: 
ул. Советская, 46

Потребители 
(без НДС) 134,75 27,15 2340,00

Население (с 
НДС)* 159,00 27,15 2761,20

26 п. Дубровка: 
мкр. №1, 
мкр. №2

Потребители 
(без НДС) 138,03 28,68 2340,00

Население (с 
НДС)* 162,87 28,68 2761,20

27 п. Вышков (без населения): 
ул. Ленинская, 38а (детсад 
Светлячок")

Потребители 
(без НДС) 156,82 33,97 2340,00

28 п. Клетня: 
мкр. № 1 кот.7

Потребители 
(без НДС) 157,58 29,12 2340,00

Население (с 
НДС)* 185,95 29,12 2761,20

29 п. Климово:
ул. Октябрьская мкр.№5, 
ул. Полевая (ТМО)

Потребители 
(без НДС) 115,90 31,56 2340,00

Население (с 
НДС)* 136,76 31,56 2761,20

30 п. Комаричи (без населения): 
ул. Комсомольская (квартальная)

Потребители 
(без НДС) 175,24 25,71 2340,00

31 г. Мглин:
пер.2-ой Первомайский, 

ул. Ленина, 34а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 137,97 36,90 2340,00

Население (с 
НДС)* 162,81 36,90 2761,20

32 п. Погар: 
квартал №2,
д. Вадьковка ул.Комсомольская, 4а 
(БМК)

Потребители 
(без НДС) 150,85 31,04 2340,00

Население (с 
НДС)* 178,00 36,63 2761,20



ул. Октябрьская (Больница), 
с. Юдиново

(без НДС) 163,02 31,04 2340,00

34 г. Севск:
ул. Энгельса (школа №2)

Потребители 
(без НДС) 172,86 31,13 2340,00

Население (с 
НДС)* 203,98 31,13 2761,20

35 г. Севск (без населения): 
ул. Октябрьская (Баня)

Потребители 
(без НДС) 182,06 31,13 2340,00

36 г. Сураж:
ул. Садовая,42а (6 кв.), 
ул. Советская, 12а (Баня), 
ул.Фрунзе, 116 (детсад)

Потребители 
(без НДС) 137,74 26,40 2340,00

Население (с 
НДС)* 162,53 26,40 2761,20

37 пос. Суземка: 
ул. Лесная (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 169,44 36,48 2340,00

Население (с 
НДС)* 199,94 36,48 2761,20

38 пос. Суземка (без населения): 
п. Негино (детский дом)

Потребители 
(без НДС) 179,92 36,48 2340,00

39 г. Трубчевск:
ул. Луначарского, 51а (центральная), 
ул. Генерала Петрова, 15а

Потребители 
(без НДС) 131,02 29,24 2340,00

Население (с 
НДС)* 154,60 29,24 2761,20

40 г. Трубчевск (без населения): 
ул. Ленина, 97а (Баня)

Потребители 
(без НДС) 131,26 29,24 2340,00

41 пос. Белая Березка: 
ул. Дзержинского

Потребители 
(без НДС) 137,46 24,97 2340,00

Население (с 
НДС)* 162,20 24,97 2761,20

42 г. Унеча:
ул. Октябрьская,62 (ж/д бол-ца), 
ул. Комслмольская,За (СГПТУ-6), 
ул. Крупской, 12а (ОАО "Омега"), 
ул. Ленина, 5 а, 

ул. Совхозная (кв.22)

Потребители 
(без НДС) 133,45 19,49 2340,00

Население (с 
НДС)* 157,47 22,99 2761,20

43 г. Унеча (без населения):
ул. Володарского, 113а (школа №1),
ул. Школьная, 9 (баня)

Потребители 
(без НДС) 144,91 19,49 2340,00



44 п. Белые Берега: 
ул. Коминтерна, 1

ни ЛЧ̂ЛЛ
(без НДС) 89,11 11,47 1931,52

Население (с 
НДС)* 105,15 13,53 2279,19

45
г. Брянск (78 котельных согласно 
приложению 8 приказа, поставщик 
холодной воды МУП "Брянский 
городской водоканал")

Потребители 
(без НДС) 135,34 19,23 2062,34

Население (с 
НДС)* 159,70 22,69 2433,56

46 г. Брянск (поставщик холодной воды
«ГУП «Брянсккоммунэнерго») :
ул. Крахмалева, 5;
ул. Фосфоритная, 17;
ул. Литейная, 59;
ул. Медведева, 79;
ул. Чкалова, 3;
ул. Брянского Фронта, 18/2;
ул. Бурова, 26;
ул. Чернышевского, 58а

Потребители 
(без НДС) 136,03 21,57 2062,34

Население (с 
НДС)*

160,52 25,45 2433,56

47 г. Брянск (без населения): 
ул. ДятьковскаяДбба, 
ул. Камозина, 11, 
ул. Каховская, 1 (Бордовичи), 
ул.Ульянова,39; 
п. Радица-Крыловка, 

ул. С.Щедрина, 1а, 
ул. Бежицкая, 38, 
ул. Гагарина, 16, 
пр-т Ст.Димитрова, 42, 

ул. Пионерская, 14, 
ул. Кромской, 48а

Потребители 
(без НДС)

142,76 19,23 2062,34

48
г. Брянск:
пр. Московский, 93а (поставщик 
холодной воды Московская дирекция 
по тепловодоснабжению 
структурного подразделения 
Центральной дирекции по 
тепловодоснабжению филиала ОАО 
«РЖД» Брянский региональный 
участок)

Потребители 
(без НДС) 144,28 18,89 2062,34

Население (с 
НДС)*

170,25 22,28 2433,56

49 г. Брянск (без населения): Потребители 151,91 18,89 2062,34



у л .  дзсржинскил и, ч/,
ул. Суворова, 2

<оез п д ^ ;

50 Выгоничское ГП: 
ул. Пионерская, 54

Потребители 
(без НДС) 142,01 27,15 2062,34

Население (с 
НДС)* 167,57 27,15 2433,56

51 Выгоничское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 3

Потребители 
(без НДС) 167,55 27,15 2340,00

52 Кокинское СП:
с. Скуратово ул. Молодежная, 13а

Потребители 
(без НДС) 143,48 27,15 2088,19

Население (с 
НДС)* 169,31 27,15 2464,06

53 Карачевское ГП: 
ул. Тургенева, 25,
ул. Первомайская, 148/1 (кв-л№57), 

ул. Свердлова, За (кв-л №49)

Потребители 
(без НДС) 141,07 23,85 2062,34

Население (с 
НДС)* 166,46 23,85 2433,56

54 Карачевское ГП (без населения): 
ул. Горького, 20; 
ул. Кольцова, 38А

Потребители 
(без НДС) 146,35 23,85 2062,34

55 Жирятинское ГП: 
ул. Сосновая, 8

Потребители 
(без НДС) 138,81 23,63 2062,34

Население (с 
НДС)* 163,80 23,63 2433,56

56 Жирятинское ГП (без населения): 
ул. Больничная, 6а (ЦРБ)

Потребители 
(без НДС) 147,37 23,63 2062,34

57 Слободищенское поселение: 
с. Слободище ул. Гагарина, 18а

Потребители 
(без НДС) 93,69 24,12 1987,78

Население (с 
НДС)* 110,55 28,45 2345,58

58 Мичуринское поселение: 
д. Меркульево ул. Воинская, За

Потребители 
(без НДС) 106,00 21,79 1962,62

Население (с 
НДС)* 125,08 21,79 2315,9

59 Новодарковичское поселение: 
с. Дарковичи,1а дом-интернат

Потребители 
(без НДС) 125,86 21,48 2054,52

Население (с 
НДС)* 148,51 21,48 2424,33

60 Добрунское поселение:
Потребители 
(без НДС) 127,36 22,70 2067,20



11. п£> _ул. х харкиисш, паислснис
НДС)* 150,28 22,70 2439,30

61 Онежское поселение: 
п. Путевка ул. Луговая, 1а

Потребители 
(без НДС) 127,58 23,32 2011,48

Население (с 
НДС)* 150,54 23,32 2373,55

62 г. Брянск:
ул. 2-я Мичурина (ФОК)

Потребители 
(без НДС) 86,87 19,23 1606,69

Население (с 
НДС)* 102,51 22,69 1895,89

63 Пальцовское СП: 
п. Пальцо ул. Гагарина, 1

Потребители 
(без НДС) 133,59 16,47 2098,93

Население (с 
НДС)* 157,64 19,44 2476,74

64 Любохонское СП: 
п. Любохна ул.Пушкина, 24а

Потребители 
(без НДС) 64,96 24,46 2066,16

Население (с 
НДС)* 76,65 28,87 2438,07

65 Онежское СП:
п. Путевка ул. Центральная, 1к

Потребители 
(без НДС) 106,33 24,87 2011,48

Население (с 
НДС)* 125,47 29,33 2373,55

66 г. Трубчевск: 
ул. Заводская, 2а

Потребители 
(без НДС) 104,52 29,24 2076,56

Население (с 
НДС)* 123,33 29,24 2450,34

67 г. Брянск:
пер. Менжинского, 96

Потребители 
(без НДС) 111,51 19,23 2409,38

Население (с 
НДС)* 131,58 22,69 2843,07

68
Домашовское сельское поселение 
(без населения): 
санаторий "Мать и дитя"

Потребители 
(без НДС) 152,25 19,23 2062,34

69
г. Брянск (без населения): 
пр.Ст. Димитрова, 100 
(онкогематологический центр)

Потребители 
(без НДС 152,25 19,23 2062,34

70 с. Глинищево: 
пер. Заречный, 48

Потребители 
(без НДС 153,54 24,85 2062,34

71 Потребители, ранее получавшую 
горячую воду от котельной,

Потребители 
(без НДС) 65,85 19,23 1596,61



^  ХА  V-' «/ А V / -/А\.К/А А А А А А А А \ /  • 1

пр-т Московский, 83 НДС)* 77,70 22,69 1884,00

72

г. Брянск:
ул.Мало-Озерная, 1 
Бежицкого района

Потребители 
(без НДС) 82,73 19,23 1595,56

Население (с 
НДС)* 97,62 22,69 1882,76

73 г. Трубчевск (без населения):
д. Кветунь пер. Нагорный, 1а

Потребители 
(без НДС) 130,61 16,65 2340,00

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 8 
к приказу управления 

государственного регулирования 
тарифов Брянской области 

от 20 декабря 2017 года №40/3-гвс

Перечень объектов теплоснабжения (котельных) по г.Брянск с населением

№ п/п Бежицкий ЭУ
1 Кот.пер.Ново-Советский,44
2 Кот.пер.Ново-Советский,69
3 Кот.ул.З Интернационала, 1А
4 Кот.ул.Бежицкая 315а (10 микрорайон)
5 Кот.пер.Кромской,37
6 Кот.ул.Бузинова 26
7 Кот.ул.Дружбы 56а, 566
8 Кот.ул.Дятьковская 119а
9 Кот.ул.Дятьковская 155а
10 Кот.ул.Заводская 1а
11 Кот.ул. Институтская 141
12 Кот.ул.Институтская За
13 Кот.ул.Камозина 38а
14 Кот.ул.Клинцовская 61



• Х \ ../Х Х Х Х Х Х 4 ,\^ Х ^ Ч ^ Х Х С *У Х  V / /

16 Кот.ул.Клинцовская,63б
17 Кот.ул.Куйбышева,21
18 Кот.ул.Ленинградская 24
19 Кот.ул.Нахимова 124
20 Кот.ул.Ново-Советская 103а
21 Кот.ул.Ново-Советская 83а
22 Кот.ул.Ново-Советская,48
23 Кот.ул. Орловская,2
24 Кот.ул. Орловская,32
25 Кот.ул.Почтовая 118
26 Кот.ул.Почтовая, 13а
27 Кот.ул.Почтовая 4а
28 Кот.ул. Союзная, 10а
29 Кот.ул.Харьковская, 10
30 Кот.ул.Шоссейная,65 Автозаводец

Володарский ЭУ
31 Кот. ул.Клары Цеткин, 12 6
32 Кот. ул.Свободы,6
33 Кот.ул. Володарского 46
34 Кот. ул.Афанасьева 18а(старая)
35 Кот. ул.Димитрова,66А
36 Кот. ул.Афанасьева 18а(новая)
37 Кот. ул. Профсоюзов, 1а
38 Кот.ул.Пушкина 4
39 Кот.ул.Пушкина 44а
40 Кот.ул.Чернышевского,5 8а

Советский ЭУ
41 Кот.б-р.Г агарина,25 А
42 Кот.ул. Пионерская,7
43 Кот.ул. Дуки,78
44 Кот,ул,Советская 98 (Лицей)
45 Кот. ул.Урицкого,124
46 Кот.Бежицкая,8а
47 Кот.пр-т Ленина 105
48 Кот.пр-т Ст.Димитрова, 866



Ж К Х /  А V /  X  . ^ Х Н Т Ш  1 | / и и и 1  1 / 1 1 1

50 Кот.Ст. Димитрова 14-311кв
51 Кот.Ст.Димитрова 53 а ТКУ
52 Кот.Ст.Димитрова 73-школа 59
53 Кот.ул,Спартаковская 128а (312кв,)
54 Кот.ул.ЗИюля,48 СПК
55 Кот.ул.Г орбатова,5а
56 Кот.ул.Г орького,22
57 Кот.ул.Емлютина,37 (цен.рын)
58 Кот.ул.Красноармейская 65
59 Кот.ул.Красноармейская, 164а
60 Кот.ул.Красноармейская,5 8 Строит.техник
61 Кот.ул.Красноармейская,97а
62 Кот.ул.Луначарского,2А
63 Кот.ул.Любезного,2А
64 Кот.ул.Октябрьская 39а
65 Кот.ул. Октябрьская, 107
66 Кот.ул.Романа Брянского,9
67 Кот.ул.Советская 486
68 Кот.ул.Советская 8
69 Кот.ул.Степная 3
70 Кот.ул.Фокина 72а
71 Кот. В. Сафроновой,56в

Фокинский ЭУ
72 Кот. "Брянскмясо"по пр-ту Московский, 103
73 Кот. пр-тМосковский 7а(154кв)
74 Кот.пер ,О,Кошевого 41 (м-р "Чкаловский")
75 Кот.пер.Новозыбковский, 14
76 Кот.пр-т Московский 126а
77 Кот.ул.О.Кошевого,69 А (41кв)
78 Кот.пр-т Московский, 86А (энергоблок)


